







ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"N. Iannaccone"

Via Ronca 11 - 83047 LIONI (AV)

CON PLESSO E SEZIONI ASSOCIATE DI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA 1º GRADO DI TEORA (AV)

AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt. UFIV4S

Sito web: www.iclioni.it

Tel./fax: 0827-42046 -- E-mail: avic86000t@istruzione.it -- E-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it

SCUOLA DELL'INFANZIA E SCUOLA PRIMARIA Via Ronca, 11 83047 Lioni (AV)

Tel./Fax Segreteria 0827-42046

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO Via Ronca 20 83047 Lioni (AV)

Tel. 0827-42015

SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO

Largo Europa 10 83056 Teora (AV) Tel. 0827-51077

CIRCOLARE N. 254

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE"-LIONI

Prot. 0001685 del 24/03/2020

08-08 (Uscita)

Ai Docenti dell'I.C. "N. Iannaccone" di Lioni Agli Alunni dell'I.C. "N. Iannaccone" di Lioni

Ai Genitori degli alunni dell'I.C. "N. Iannaccone" di Lioni

Ai Collaboratori del D.S.

Al Presidente del Consiglio d'Istituto

Alla D.S.G.A.

Al Personale A.T.A.

All'Albo dell'Istituto

Al Sito web: www.iclioni.it

Alla Bacheca della scuola

OGGETTO: Attivazione Sportello di ascolto psicologico online

Si comunica che nell'ambito del Progetto "Officina Scuola" è stato attivato uno **Sportello di** ascolto psicologico *online*.

Gli psicologi/psicoterapeuti afferenti al Progetto si mettono al servizio dei docenti e degli alunni nonchè dei loro familiari per fornire suggerimenti psicologici pratici, volti ad affrontare e superare preoccupazioni, paure e incertezze connesse all'emergenza coronavirus.

Distanza sociale non deve significare isolamento sociale!

E' quindi possibile sentirsi vicini, pur garantendo un'adeguata distanza sociale.

PRIMO STEP

• L'interessato prenota il suo spazio al numero *whatsapp* **351 96 31 627** oppure invia un messaggio in *direct instgram* su "**Rete_insieme**" o visita la pagina *Facebook* "Officina Scuola"

SECONDO STEP

• Verrà assegnato il giorno e l'ora in cui potrà contattare la psicologa.

I genitori, gli studenti e i docenti visioneranno la presente comunicazione sul *website* e sulla bacheca scuola - genitori.

Allegato:

- Locandina attivazione sportello psicologico

Il Dirigente Scolastico Reggente Prof. Gerardo Vespucci

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93